Правительства Нижегородской области
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.08.2014                                                                                                   №1567-р

	О    заключении     концессионного соглашения   о          строительстве, оснащении     оборудованием        и эксплуатации            физкультурно-оздоровительных   комплексов    на территориях              Арзамасского, Городецкого,           Починковского районов, а также ледовых дворцов в Навашинском    и     Сеченовском районах Нижегородской области

На основании статьи 29 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», распоряжения Правительства Нижегородской области от 27 декабря 2013 года № 2731-р «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о строительстве, оснащении оборудованием и эксплуатации физкультурно-оздоровительных комплексов на территориях Арзамасского, Городецкого, Починковского районов, а также ледовых дворцов в Навашинском и Сеченовском районах Нижегородской области» и распоряжения Правительства Нижегородской области от 25 июня 2014 года № 1138-р «Об объявлении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о строительстве, оснащении оборудованием и эксплуатации физкультурно-оздоровительных комплексов на территориях Арзамасского, Городецкого, Починковского районов, а также ледовых дворцов в Навашинском и Сеченовском районах Нижегородской области несостоявшимся», протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению конкурсного предложения единственного участника конкурса на право заключения концессионного соглашения о строительстве, оснащении оборудованием и эксплуатации физкультурно-оздоровительных комплексов на территориях Арзамасского, Городецкого, Починковского районов, а также ледовых дворцов в Навашинском и Сеченовском районах Нижегородской области от 26 августа 2014 года № 3:

1. Заключить концессионное соглашение о строительстве, оснащении оборудованием и эксплуатации физкультурно-оздоровительных комплексов на территориях Арзамасского, Городецкого, Починковского районов, а также ледовых дворцов в Навашинском и Сеченовском районах Нижегородской области с единственным участником конкурса – ОАО «Региональная управляющая компания».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства Нижегородской области Н.В.Казачкову.
И.о.ВРИО Губернатора                                                                        В.А.Иванов